
MmM Z_01_<M3

Změnový list č. 1 ze dne 6.12. 2022

Název stavby: Starý Most /propojky a samostatné významné budovy - Virtuální prohlídka - III. ETAPA a 
IV. ETAPA

Číslo smluvního vztahu: 189/2/2022

Název částí stavby (PS, SO):

Objednatel:

Statutární město Most 
Radniční 1/2 
434 01 Most

Zhotovitel:

Martin Špoula

IC: 69419191, DIČ: CZ7904012798

Na základě oznámem' zhotovitele o skutečnostech, které vyžadují provést změnu smluvní dokumentace ve smyslu bodu 
4.9/5.8/5.9/12.3./12.4 smlouvy o dílo. Změna se týká technického řešení díla.

Původní řešení dle smluvní dokumentace:
Vytvoření 3D modelu kulturního domu.

Nové řešení:
10 pouličních domů v řadě. propojení starého města s novým městem.

Zdůvodnění změny:
Kulturní dům je jako jediná z budov umístěn daleko mimo oblast připravovaného historického centra města až za řekou Bílinou. 
Cesta k němu ve virtuální projekci by tak vedla přes nezpracovanou část města. Prodloužení termínového plnění je způsobeno 
zvýšenou časovou náročností při modelování většího množství menších objektů a nutností dohledat nové podklady, fotografie a 
plány budov, které již jsou mimo kvalitněji zdokumentovanou oblast. Na projektu se podílí více než dvě desítky studentů 
mosteckých středních škol. V letošním školním roce došlo k jejich výrazné obměně kvůli odchodu zkušených studentů na vysoké 
školy. Produktivita nových studentů je tak zpočátku nižší.

Realizací změny není dotčena kvalita díla ani ostatní smluvní podmínky a zůstává zachován chai^er a účel díla definovaný ve 
smluvní dokumentaci. Případné dod^ečné stavební práce plynoucí z realizace změny budou hrazeny v souladu s příslušnými

smluvními podmínkami z prostředků objednatele.

Vliv změny na výkresovou dokumentaci: NE

Výkresovou dokumentaci ke změně zpracoval: NE

NEVliv změny na smluvni cenu:

1 779 150,00 KčCena díla dle smluvního vztahu bez DPH:

2 152 771,50 KčCena díla dle smluvního vztahu vč. DPH:

Ponížení/navýšení ceny díla bez DPH:

Ponížení/navýSení ceny díla vč. DPH:

Nová cena díla bez DPH:

Nová cena díla vč. DPH:

ANOVliv změny na termín dokončení díla:

F_Ol_0'3DpUtiod i. 1 2017 Stráidca I z 2



MmMZ_OI_OI3

31.12.2022Tennín dokončení díla dle smluvního vztahu:
14.04.2023Nový tennín dokončení díla:

Změnu navrhuje (jméno, příjmení):

1 Most 1 
2798 
rtindesign.cz 

Datum: 6. 12. 2022

Změnový list vyhotovil (jméno, pří

Most 1 
98 
ndasign.cz 

Datum: 6. 12. 2022

Oprávněný zástupce zhotovitele (j

 01 Most 1 
12798 
8rtindesign.cz

Datum: 6.12.2022

Oprávněný zástupce projektanta (j

Datum:

Oprávněný zástupce objednatele (j

07. 12. 2022Datum:

Správce rozpočtu (jméno, příjmen

07. 12. 2022Datum:

Stránka2z2F_Ol_013D plsti od 1 LM17


